

EUROSPAR BLANGSLEV ApS

Blangslevvej 14
4700 Næstved

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/11/2015

Peter Schøitz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EUROSPAR BLANGSLEV ApS	
	Blangslevvej 14	
	4700 Næstved	
	CVR-nr:	32893090
	Regnskabsår:	01/07/2014 - 30/06/2015
Bankforbindelse	Diba	
	4700 Næstved	
Revisor	PLAN REVISION V/PER PETERSEN	
	Købmagergade 14	
	Næstved	
	DK Danmark	
	CVR-nr:	12322143
	P-enhed:	1004583596

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive dagligvarebutikken EuroSpar i Blangslev.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2014/15 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne til året.

Selskabet har realiseret et resultat efter skat for året 2014/15 på kr. -20.956 og en egenkapital på kr. 184.227, hvilket anses for mindre tilfredsstillende. Selskabet har ikke formået at skabe den planlagte vækst i omsætningen, og har ikke realiseret et tilfredsstillende indtjeningsniveau i året.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		2.369.545	2.364.305
Personaleomkostninger	2	-2.133.944	-1.861.376
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-170.592	-155.437
Resultat af ordinær primær drift		65.008	347.492
Andre finansielle indtægter		3.533	2.794
Øvrige finansielle omkostninger		-100.435	-129.671
Ordinært resultat før skat		-31.894	220.614
Ekstraordinære indtægter		0	135.578
Ekstraordinært resultat før skat		-31.894	356.192
Skat af årets resultat	4	-9.938	52.232
Årets resultat		-21.956	303.960
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	157.000
Overført resultat		-21.956	146.960
I alt		-21.956	146.960

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		290.918	373.963
Indretning af lejede lokaler		116.766	170.270
Materielle anlægsaktiver i alt	5	407.684	544.233
Anlægsaktiver i alt		407.684	544.233
Fremstillede varer og handelsvarer		1.502.085	2.019.229
Varebeholdninger i alt		1.502.085	2.019.229
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.084	39.254
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.975	0
Udsudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		285.293	205.297
Periodeafgrænsningsposter		236.580	120.340
Tilgodehavender i alt		558.932	364.891
Likvide beholdninger		271.862	427.791
Omsætningsaktiver i alt		2.332.879	2.811.911
Aktiver i alt		2.740.563	3.356.144

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		104.227	126.182
Forslag til udbytte		0	157.000
Egenkapital i alt	6	184.227	363.182
Hensættelse til udskudt skat		35.835	45.773
Hensatte forpligtelser i alt		35.835	45.773
Gæld til realkreditinstitutter		219.357	252.596
Langfristede gældsforpligtelser i alt		219.357	252.596
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.725.676	1.699.091
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	346.793
Anden gæld		575.468	648.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.301.144	2.694.593
Gældsforpligtelser i alt		2.520.501	2.947.189
Passiver i alt		2.740.563	3.356.144

Noter

1. Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn er omsætningen m.v. ikke oplyst, jf. Årsregnskabslovens §32.

2. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Løn og gager	1.653.396	1.444.665
Pensionsbidrag	273.258	225.689
Andre omkostninger til social sikring	207.290	191.022
	2.133.944	1.861.376

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Indretning lejede lokaler	53.503	29.470
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.089	125.967
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	170.592	155.437

4. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-9.938	52.232
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-9.938	52.232

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	271.368	800.374
Tilgang	0	34.044
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	271.368	834.418
Af- og nedskrivning primo	101.098	426.411
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivning	53.503	117.089
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	154.601	543.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	116.766	290.918

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	0	0	80.000
Overført fra tidligere år	0	0	283.182	0	283.182
Forslag til udbytte	0	0	-157.000	0	-157.000
Årets resultat	0	0	-21.956	0	-21.956
Egenkapital ultimo	80.000	0	104.227	0	184.227

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser :
Ingen

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Selskabet har stillet bankgarantier for i alt kr. 907.500 gennem deres pengeinstitut.
Der er tinglyst pantsætningsforbud i varelager.